SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Seftore 02- Piazza Umberto I, 3- 90047 Partinico (Pa)
Tel. 0918913209 — FAX: 091/8908026

Cﬂ mune di Pﬂ I‘tiﬂ i co Responsabile : Dr. Giuseppe Misuraca

Libero Consorzio di Palermo
P.IVA: 00601920820
Pec. protocollo@pec.comune.partinico.pa.it

COPIA ALBO
Pag.:1/5
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Protocollo Determinazioni N° /|1 O del & /4L 20}

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ALLA DITTA FASTWEB
OGGETTO S.P.A. PER SERVIZIO FONIA PERIODO : 01/10/2018-
30/11/2018 SCAD : 28/02/2019

Responsabile del Settore: Dr. Giuseppe Misuraca

Ufficio Proponente: Utenze

Responsabile Procedimento: Bonura Gaetana

Settore Economico Finanziario

Atto n°_ 2 data_|7- [2- 70V

0 .
0 £/
Trasmessa all’Albo Pretorioil /7 ~ (,1/ ? L-’/g

REPERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico 1o sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno all’Albo
Pretorio ove rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Lucio Guarino




SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Settore 02- Piazza Umberto I, 3- 90047 Partinico (Pa)
Tel 0918913209 - FAX: 091/8908026

Comune di Partin i co Responsabile : Dr. Giuseppe Misuraca

Libero Consorzio di Palermo
P.IVA: 00601920820
Pec. protocollo@pec.comune.partinico.pa.it

COPIA ALBO
Pag.: 2/3
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Il Responsabile del Procedimento di cui all’art. 5 della L.R. 10/91 propone 1’adozione del
seguente-schemadi-determinazione-di-cui-attestalaTegolariti-del-procedimento-svoltoela
correttezza per i profili di propria competenza.

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ALLA DITTA FASTWEB S.P.A. PER
SERVIZIO FONIA PERIODO : 01/10/2018-30/11/2018 SCAD : 28/02/2019.

Premesso:

Che la ditta Fastweb S.p.a. in adesione alle Convenzioni attivate da Consip S.p.a. fornisce
all’Ente un servizio di fonia per alcune utenze comunali ;

Vista la seguente fattura ELETTRONICA, prodotta dalla ditta Fastweb ricevuta al S.D.I.
in data 06/12/2018;

Fattura data scadenza S.D.1. imparto {l"" cap
PAE0036762 |30/11/18|28/02/2019|06/12/18 | € 70847 |160

per 'importo complessivo di € 70,@1 s compresa relativa a un servizio di fonia su
alcune utenze comunali della Sede Centrale - Periodo 01/10/2018-30/11/2018;

Visto I’art. 1. Comma 629 lettera b. della legge 23/12/2014 n. 190 che ha introdotto ’art.
17- ter del d.P.R. 26/10/1972 n. 633; (c.d. “split payment” o “scissione dei pagament?”),

Dare atto che non essendo stato approvato il bilancio di previsione per I’anno 2017 si
opera in regime di gestione provvisoria e che il superiore impegno di spesa rientra nello
stanziamento dell’ultimo bilancio approvato 2016/2018;

Dare atto, altresi che 1’assunzione del superiore impegno € necessario in quanto

ai sensi dell’Art. 163 del D.Lgs. 267/2000 si tratta di spesa dovuta da contratto;

Ritenuto necessario provvedere alla relativa liquidazione ;

Tutto cid premesso

PROPONE

2. Impegnare e Liquidare in favore della ditta Fastweb S.p.a. con ;Sede in Milano Via
Caracciolo,51, P.lva: 12878470157 la complessiva somma di €. 70@ Iva compresa relativa

alla fattura n. PAEQ036762/2018 , in premessa meglio descritta , per servizio di fonia

reso ai Settori comunali nel periodo 01/10/2018-30/11/2018 al cap.160 “Spese telefoniche e
di illuminazione™ Cod. 1,5,1,3, del bilancio 2018, giusto impegno assunto con il presente
atto.




SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Settore 02- Piazza Umberto I, 3- 90047 Partinico (Pa)
Tel. 0918913209 - FAX: 091/8908026

Comune di Partinico Responsabile : Dr. Giuseppe Misuraca

Libero Consorzio di Palermo
P.IVA: 00601920820
Pec, protocollo@pec.comune.partinico.pa.it

COPIA ALBO

Pag.-3/35

3. Fare carico al Settore Economico- Finanziario di procedere all’impegno di spesa ed alla
relativa liquidazione emettendo mandato di pagamento in favore della ditta Fastweb S.p.a.

con bonific_o_ﬁresso: Deutsche Bank Sia Corso Sempione, 77 - Milano -

Il Respon%ilc del Pr dilgntu
i Uz el fo

Il RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento i cui provvedimenti si
intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento di
cui il sottoscritto attesta la regolarita tecnica del procedimento;
Visti:
- L’art.107 del D.Lgs 267/2000 e |'art. 4 del D.Lgs 165/2001, che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;
- Il vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali che
disciplinano le attribuzioni del Responsabile del Settore ;
- Gli Artt. 183 e 184 del D.Lgs 267/2000 che disciplinano le procedure di prenotazione
, di impegno e di liquidazione delle spese;
- Larelazione Previsionale e Programmatica;

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 24/11/2016 con cui & stato
approvato il bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario relativo all’anno 2016 ;

- La deliberazione della Giunta Municipale n. 191 del 06/12/2016, di L.E , che ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per I’anno 2016 (P.E.G.);

- La determinazione Sindacale n.35 dell’08/10/2018 con la quale al Dr. Giuseppe
Misuraca, gia Responsabile del Settore Tributi, viene attribuita, ad Interim, la
Responsabilita del Settore Economico Finanziario.

DETERMINA
Di fare propria la superiore proposta; ; 7,

s

Il Respunsﬁﬁiﬂl_l_efﬁel Settore

Economico-Finanziario
Dr. ?}y&féy%isumm



SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Settore 02- Piazza Umberto I, 3- 90047 Partinico (Pa)
Tel. 0918913209 — FAX: 091/890802¢6

Cﬂ mune dl Pﬂrﬂ " i co Responsabile : Dr. Giuseppe Misuraca

Libero Consorzio di Palermo
P.IVA: 00601920820
Pec, protocollo@@pec.comune.partinico.pa.it

COPIA ALBO
Pag.: 4/5

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio Impegni

SITUAZIONE CONTABILE
I1 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n.10/91 attesta che il presente impegno & stato annotato

al numero di seguito riporialo;
ATTON® -~
Premotaz-e/o impegno n° 33} Cap {60  Codice0105103 Bilancio 901§ Importo €. £C ﬁ\t

Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _____Importo €,
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Tmporto €.
Prenotaz. ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio  Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n°® Cap Codice Bilancio _____ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Importo €,
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n® Cap Codice Bilancio  Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ____ Importo €.
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _____ Importo €,
Prenotaz. e/o impegno n° Cap Codice Bilancio  Importo €.

Visto di regolariti contabile sull’impegno di spesa sopradescritio e di copertura
finanziaria

Partinico, li

IL RESPONSABILE SETTORE
ECQNMIGRSERNAYEIsdk1IGre
Dr. Gigseppedfimanaiario
Dott. Giuseppe Misuraca .10



SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
Settore 02- Piazza Umberto I, 3- 90047 Partinico (Pa)
Tel 0918913209 — FAX: 091/8908026

Cﬂ mune di P a ’,ﬁ" i co Responsabile : Dr. Giuseppe Misuraca

Libero Consorzio di Palermo
P.IVA: 00601920820
Pec, protocollo@pec.comune.partinico.pa.it

COPIA ALBO
Pag.: 5/5

SETTORE ECONOMICO- FINANZIARIO

—Uft. Liquidazioni e Mandati

Responsabile Ufficio e Procedimento

Istruttore

SITUAZIONE CONTABILE

di propria competenza ai sensi dell’art. 184, comma 4 e 185 comma3del D.lgs. 267/2000

1l Responsabile del procedimento di cui all*art. 5 della legge Reg. n® 10/91 attesta ,relativamente alla parte di
competenza del Settore Economico Finanziario, la regolarita del procedimento svolto e la corretiezza per i profili

ATTO N°
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n°® Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Mandato n° Cap Codice Bilancio
Partitico

Responsabile Settore
Economico- Finanziario
Dr. Giuseppe Misuraca




